
Styrets beretning 2017 Frekhaug Diskgolf  
  

Styret  

Styret har fra stiftelsesmøte  i januar 2017 bestått av:  

Leder: Ronald Øyen 

Nestleder: Morten Sæle  

Kasserer: Thomas Mosland Gillesdal 

Vara: Paula Kristine Mosland Gillesdal  

  

Styret har i 2017 hatt fire styremøter, samt kommunisert fortløpende ved mail/messenger.  

  

Frekhaug Diskgolf 

Vi har opplevd et svært godt første år som klubb, med stor aktivitet og ca 90 medlemmer. Banen i 

Badevika har vært svært mye brukt siden åpningen i mai. Banen i Haltejohannsvika brukes fremdeles 

noe, men langt mindre etter åpningen i Badevika. 

  

Arrangement 2017 

Åpningsturnering 3. Juni med barnekonkurranse. Ca 40 deltagere og ca 30 deltagere på 
hovedturneringen. 

Klubbmesterskap 30 september.  Vi var tilsammen ca 30 deltagere. Klubbmestre ble Anders Godø og 

Irene Paulsen.  

Nattgolfturnering 29. november med 33 deltagere hvor alle spilte med disk med ledlys. 

I sommerhalvåret har vi hatt onsdagsgolf kl 18.00, med varierende oppmøte. 

Vintergolfen  (november 2017 – mars 2018) som går fram til påske hver lørdag.  

  

 

 

Kommunikasjon  

Styret har brukt Facebook og mail til informasjon om arrangementer.  

  

Medlemmer  

Klubben har i 2017 hatt 92 betalende medlemmer.  

  

Økonomi  

Klubben har hatt et godt første år også på det økonomiske området og vi har et overskudd på ca 11 

000 kr for 2017.  

  

Baner  

Banen i Badevika  er klubbens viktigste arena og er svært mye  i bruk. Det første året har det blitt lagt 

ned mye dugnadsinnsats med ca 900 dugnadstimer på banen. Bergen og Omland Friluftsråd har 

betalt for grus og duk, Nordhordland Folkehøgskole for korger og kommunen for diverse annet. 
Banen fungerer godt selv om det er 9 korger på 18 hull. Vi håper å kunne utvikle banen videre i 2018, 

blant annet med å få bort noen av de våteste områdene på banen og få kunstgress på flere utkast. 

  

Banen i Haltejohannsvika brukes langt mindre, men er et flott supplement for å få litt variasjon. 

Frekhaugmarka Vel  står som eier av banen, sammen med BOF står som drifter av området, men 

deler av selve banen har i praksis medlemmer av klubben holdt. 

 



På begge banene er det mange turgåere og det er viktig at vi som brukere viser hensyn og tar 

forhåndsregler for å ivareta sikkerheten. 
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